年 月 日

（ ）曜日

①

年 月 日

（ ）曜日

②

円

円

円

年　 月 日

㊞

合 計 時 間

使 用 時 間 ②

　※冷暖房使用は、１時間以内の使用は１時間とする。

使 用 料 金 額 冷暖房使用料

使 用 料

合 計

: :

冷 暖 房 使 用 時 間

～

～

納入期限 　　　年　　月　　日

使 用 時 間 ①

　高原町総合保健福祉センター管理規則を遵守しますので、上記のとおり使用を

許可して下さるよう申請します。

高 原 町 長 殿

使 用 条 件

：
研修大ホール（全館）

住 所

電 話

氏 名

(団体名)

申 請 者
令和

備品器具使用品目

舞　台 名

: :

会議室

要多目的研修室（和室）

食生活改善室

研修大ホール（全館）

ホール
：

～

不要

ホール ホワイエ

～ 食生活改善室

不要

使 用 責 任 者

住 所

( 団 体 名 )

氏 名 電 話

令
和

使 用 目 的

名

要

使 用 年 月 日 使 用 時 間 使用室名(使用室を○で囲む) 冷 暖 房 使用人数

中研修室 会議室

舞　台

ホワイエ

様式第１号
決 裁 町 長 副 町 長 総務課長 係 長 受 付 者

高原町総合保健福祉センターほほえみ館使用許可申請書

受 付 第 号

１　許　可

(　月　日)

２　不許可
　　　年　　　月　　　日

館 長

(　月　日)

令
和

：

多目的研修室（和室）
：

中研修室

別紙を参照